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Lamelle auto serrante E20-L

Caractéristiques produit

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Marque

Coloris

Modele

Epaisseur (en mm)
Longueur (en mm)
Largeur (en mm)

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Lamello

Noir

E20-L

4

56

11,50

8-124

REFERENCE CONTENANCE
LAE181 80 pcs
LAE183 400 pcs
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