

Outilage électroportatif > Élément d'assemblage > Consommable pour fraiseuse, lamelleuse, rainureuse >

Lamelle auto serrante E20-L



Caractéristiques produit

Marque	Lamello
Coloris	Noir
Modèle	E20-L
Épaisseur (en mm)	4
Longueur (en mm)	56
Largeur (en mm)	11,50
Secteur - Page catalogue	8-124

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	CONTENANCE
LAE181	80 pcs
LAE183	400 pcs